

义马市先进制造业开发区消防站指挥视频、
接处警及高清会议系统采购项目

合

同

书

甲方：义马市消防救援大队
乙方：河南九本科技有限公司

410104

合 同

合同编号: JBJ202510220006

项目名称: : 义马市先进制造业开发区消防站指挥视频、接处警及高清会议系统采购项目

招标编号: YMGZ[2025]120-ZC075

甲方: (采购人) 义马市消防救援大队

乙方: (中标供应商) 河南九本科技有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定, 按照 YMGZ[2025]120-ZC075 (招标编号) 的招标结果签订本合同。

1. 货物内容

货物清单见附件。

2. 合同金额

本合同金额为人民币 (大写): 肆拾伍万玖仟陆佰元整 (¥459600 元), 总合同价格包含 1% 的增值税。不含税价格为人民币 (大写) 肆拾伍万伍仟零肆拾玖元伍角 (¥455049.50 元), 税额为人民币 (大写) 肆仟伍佰伍拾元伍角 (¥4550.50 元)。

3. 知识产权

如因乙方提供的货物或其组成部分 (包括但不限于软件、固件、外观设计、接口协议等) 导致第三方提出知识产权侵权主张, 乙方应立即自费负责处理相关争议, 包括但不限于应诉、抗辩、和解等, 并承担由此产生的全部法律费用; 同时, 乙方应在不影响甲方正常使用的前提下, 提供不侵权的替代方案或免费更换为具有合法权利的设备或软件。若无法及时提供替代方案导致甲方系统停用或运行中断, 乙方应提供功能相当的临时替代设备或服务以保障甲方业务连续性。如给甲方造成直接损失或可预见的间接损失 (包括但不限于停工损失、应急采购支出、行政处罚等), 乙方应全额赔偿。在无法有效消除侵权影响的情况下, 甲方有权要求乙方退还相应部分货款。

4. 产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

5. 转包或分包

5.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

5.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

5.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

6. 交货期、交货方式及交货地点

6.1 交货期：合同签订后，收到甲方进场施工通知之日起 26 日历天。

6.2 交货地点：采购人指定地点。

7. 货款支付：

7.1 签订合同 7 个工作日内，甲方支付乙方合同总金额的 30% 预付款(¥137880.00)

7.2 设备到达甲方指定地点 7 个工作日内，甲方支付乙方合同总金额的 30% 合同款 (¥137880.00)

7.3 设备安装调试验收合格后 7 个工作日内，甲方支付乙方合同总金额的 37% 合同款 (¥170052.00)

7.4 剩余尾款，在设备正常使用满一年且无任何遗留问题后 5 个工作日内甲方向乙方无息支付。若乙方未按合同约定履行义务，甲方有权从该款项中直接扣减相应费用。

8. 税费：本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

9. 货物包装、发运及运输

9.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

9.2 软件授权证书与许可文件、激活码/密钥、管理员与维护账号移交清单、原始安装包与离线备份介质、系统接口/协议文档、出厂检验报告与合格证保修卡及设备序列号台账等资料应一并附于货物内，并经甲方书面确认签收；未完整移交上述资料的，视为未完成交付。

9.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

9.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。货物运抵甲方指定地点后，在通过甲方对设备验收合格之前，因保管、存放、受潮、碰撞等原因导致的货物灭失、毁损或性能下降，风险仍由乙方承担。

9.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点,并经甲方初步验收签收后,视为进入履约阶段;但最终交付完成以第 11.2 条规定的最终验收合格之日为准。在此之前,货物所有权及一切风险仍归乙方所有。

10. 质量保证及售后服务

10.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的,并完全符合以下顺序适用的技术标准:

(1)强制性国家技术规范;(2)招标文件规定的技术规格;(3)行业推荐性标准;(4)企业标准;(5)合同双方另行书面约定的标准。当上述标准存在冲突时,以效力优先级高者为准。甲方在验收或使用过程中发现货物不符合前述任一适用标准的,有权要求乙方整改。若双方对货物是否符合标准存在争议,应共同委托具备国家认证资质的第三方检测机构进行检测,检测结论为最终依据。检测费用由检测结果不利方承担。

10.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养,在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内,乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

10.3 甲方发现货物的数量、质量、规格与合同不符;或者在质量保证期内,证实货物存在缺陷,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后 7 日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知后 7 日内没有弥补缺陷,甲方可采取必要的补救措施,但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

10.4 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 12 个月,在质保期内,因人为因素出现故障外,乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

10.5 在使用过程中发生故障,乙方应在接到甲方通知后 2 小时内到达甲方现场,5 小时内解除故障。若乙方未能按时到场,每延迟一次扣减 200 元;未能在 5 小时内解除故障的,每超 4 小时扣减 500 元,累计延迟达 24 小时的,甲方可自行或委托第三方进行修复,相关费用从质保金或未付合同款项中扣除。因乙方原因导致系统无法正常运行

超过 48 小时，或同一故障重复发生三次以上的，甲方有权要求更换设备或退货，并由乙方承担由此产生的全部损失。

11. 调试和验收

11.1 运抵现场后，甲方依据招标文件上的技术规格要求、强制性国家有关质量标准及本合同约定，在 3 个工作日内组织初步验收。初步验收内容包括但不限于：货物数量、外观、品牌型号、随附资料(含使用说明书、质量检验证明、软件授权证书、激活码、管理员账号清单、接口文档、安装备份介质、出厂合格证及序列号台账等)的完整性，以及系统对接模块的接口协议、联调测试用例与报告等交付物是否齐备。初步验收不合格的，甲方有权拒收且不视为违约，乙方应在 3 日内补正；逾期未补正或补正后仍不合格的，甲方有权解除合同并要求乙方承担违约责任。

11.2 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方须负责完成安装、系统对接、联调测试，并向甲方移交全部技术资料(包括但不限于接口说明书、数据字典、联调测试报告、软件授权文件、管理员账号及安装介质等)，同时对甲方操作人员进行完整培训。乙方应协助甲方完成调试，直至系统功能、性能及对接指标全面符合招标文件及合同约定的技术标准，甲方方可进行最终验收并签署验收意见。在最终验收合格前，货物的灭失、毁损风险及保管责任均由乙方承担；如甲方因工作需要提前接收货物，仅视为代为保管，风险仍由乙方承担。

11.3 如在系统初步或最终验收后，因乙方提供的货物涉及第三方知识产权主张而导致甲方无法继续使用该系统部分的，乙方仍应按照本合同第 3 条(知识产权)的规定承担全部责任，并在 48 小时内提供不影响甲方业务运行的替代解决方案，否则视为严重违约，甲方可暂停支付尾款并追究违约责任。

12. 违约责任

12.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之三违约金。

但甲方在以下情形下拒收货物的，不视为无正当理由，无需向乙方支付任何违约金：

(1) 货物的品牌、型号、数量、质量、技术规格与合同或招标文件要求不符；(2) 货物未

通过初步验收或最终验收；(3)安装调试、培训未完成或未达到合同约定标准；(4)乙方未提供完整的使用说明书、质量检验证明、软件授权文件、接口文档、系统部署记录等随货资料；(5)货物存在外观破损、功能异常或安全隐患；(6)乙方未经甲方书面同意擅自更换品牌、型号或关键组件。上述情形下，甲方有权拒收全部或部分货物且不承担任何违约责任。

12.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，以逾期付款金额为基数，按（LPR）1倍标准向乙方支付违约金，但累计不超过逾期付款部分的5%。因乙方原因导致验收迟延的，该期间不计入甲方付款期限。

12.3 乙方逾期交付货物的，乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。逾期超过约定日期10个日历天内不能交货的，甲方有权选择同意延长交货期或解除本合同。甲方同意延长交货期的，延期交货的时间由双方另行确定。乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违约金。违约金由甲方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方向甲方支付合同总值3%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

13. 不可抗力事件处理

13.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

13.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

14. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

15. 违约解除合同

15.1 在乙方违约的情况下, 甲方可向乙方发出书面通知, 部分或全部终止合同, 同时保留向对方追诉的权利。

15.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物, 按合同第 12.3 的规定可以解除合同的。

15.1.2 乙方有转让和未经甲方同意的分包行为, 按合同第 5.3 的规定可以解除合同的。

15.1.3 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

15.1.4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

15.2 在甲方根据上述第 15.1 条规定, 全部或部分解除合同之后, 应当遵循诚实信用原则, 全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务, 乙方应承担甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的, 乙方应继续履行合同中未解除的部分。

16. 其他约定

16.1 本合同未尽事宜, 双方另行补充。

16.2 本合同正本一式四份, 具有同等法律效力, 甲、乙双方各执两份。自采购合同签订之日起 7 个工作日内, 甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

甲方: 义马市消防救援大队

单位地址: 义马市人民路和民安街

交叉切

法定代表人或委托代理人:  张春生

电话: 0398-583452

开户行: 中国银行义马支行

账号: 257274607818

签订日期: 2025年10月30日

乙方: 河南九本科技有限公司

单位地址: 河南省郑州市金水区东风路

28 号院 17 号楼 1 单元 802 号

法定代表人或委托代理人:  汤善凯

电话: 13015541885

开户行: 郑州银行天健湖支行

账号: 9380 1880 1716 86755

签订日期: 2025年10月30日

附件：货物清单

序号	设备名称	数量	单位	不含税单价 (元)	不含税总计 (元)	税额 (元)	含税总计 (元)	品牌型号
指挥视频系统								
1	嵌入式超高清指挥视频终端	1	台	101980.198	101980.20	1019.80	103000	AVCON HDS1920-UHDVS
2	嵌入式高清会议摄像机	1	台	20297.0297	20297.03	202.97	20500	AVCON AH6SE
3	画面轮询模块	1	套	5940.594059	5940.59	59.41	6000	AVCON
4	系统对接及部署模块	1	套	4950.49505	4950.50	49.50	5000	AVCON
5	会议音响	2	只	990.0990099	1980.20	19.80	2000	Po River BZ526
6	功放	1	台	1584.158416	1584.16	15.84	1600	Po River P2.150
7	调音台	1	台	1831.683168	1831.68	18.32	1850	Po River MG8U
8	话筒	1	套	1188.118812	1188.12	11.88	1200	Po River BZ-5612
9	电源时序器	1	台	792.0792079	792.08	7.92	800	Po River PR-16D
10	机柜	1	台	2475.247525	2475.25	24.75	2500	图腾 G36642
11	电视	2	台	5544.554455	11089.11	110.89	11200	海信 85H5ND
12	电视壁挂支架	2	套	346.5346535	693.07	6.93	700	定制
13	操作台	6	联	1287.128713	7722.77	77.23	7800	定制

14	座椅	6	把	445.5445545	2673.27	26.73	2700	定制
15	操作电脑	1	台	8910.891089	8910.89	89.11	9000	联想 启天 M450
16	高清连接线缆	4	条	445.5445545	1782.18	17.82	1800	绿联 4K 光纤款
17	电源线	100	米	4.455445545	445.54	4.46	450	恒天 ZC-RVV3*1.5
18	音响线	100	米	5.940594059	594.06	5.94	600	绿联音响工程线
19	音频连接线	2	条	19.8019802	39.60	0.40	40	绿联音频线
20	音频连接线	2	条	59.40594059	118.81	1.19	120	绿联音频线
21	音频连接线	2	条	19.8019802	39.60	0.40	40	绿联音频线
22	网线	300	米	3.465346535	1039.60	10.40	1050	海康威视 DS-3LN6-UE
23	安装调试费	1	项	4950.49505	4950.50	49.50	5000	/
小计 1				183118.81	1831.19		184950	
接处警系统								
1	处警软件及授权	1	个	9900.990099	101980.20	1019.80	10000	科达 科达智能接处警软件 v1.0
2	消防站警情受理联动设备控制器	1	套	13861.38614	20297.03	202.97	14000	科达 KIAHSLC1008
3	联动系统对接	1	项	4455.445545	5940.59	59.41	4500	九本定制
4	队站处警模块	1	个	12376.23762	4950.50	49.50	12500	科达 科达智能接处警软件 v1.0

5	接警席 IP 话机	1	套	2475.247525	1980.20	19.80	2500	方位 X4U
6	打印机	1	台	1782.178218	1584.16	15.84	1800	华为 毕昇激光打印机 X1
7	消防站处警终端	1	台	7425.742574	1831.68	18.32	7500	联想 启天 M450
8	接处警智能移动终端	1	台	4455.445545	1188.12	11.88	4500	荣耀 Z7
9	智慧报警主机	1	套	6930.693069	792.08	7.92	7000	智量安 ZLA-LAN-XK3
10	五警情接警终端	1	套	9405.940594	2475.25	24.75	9500	智量安 PSL-L-5NC
11	五警情显时接警终端	2	套	9900.990099	11089.11	110.89	20000	智量安 PSL-L-5CC
12	交换机	2	台	742.5742574	693.07	6.93	1500	海康威视 DS-3E0516-E(C) V5
13	电源线	300	米	3.465346535	7722.77	77.23	1050	恒天 ZC-RV3*1.5
14	控制线	300	米	2.97029703	2673.27	26.73	900	恒天 RVVP2*1.0
15	网线	300	米	3.465346535	8910.89	89.11	1050	海康威视 DS-3LN6-UE
16	安装调试费	1	项	4950.49505	1782.18	17.82	5000	/
小计 2				102277.23	1022.77		103300	
高清视频会议系统								

1	嵌入式超高清视频会议终端	1	台	95049.50495	95049.50	950.50	96000	AVCON CS1980-2011UH-M F
2	嵌入式高清会议摄像机	1	台	20297.0397	20297.03	202.97	20500	AVCON AH6SE
3	画面轮询模块	1	套	5940.594059	5940.59	59.41	6000	AVCON
4	系统对接及部署模块	1	套	4950.49505	4950.50	49.50	5000	AVCON
5	单10寸会议音箱	4	只	1336.638663	5346.53	53.47	5400	Po River MD-110
6	功率放大器	2	台	1930.693069	3861.39	38.61	3900	Po River C7350
7	返听音箱	2	只	2128.712871	4257.43	42.57	4300	Po River AC-12
8	功率放大器	1	台	2277.227723	2277.23	22.77	2300	Po River C7550
9	4进8出数字音频矩阵	1	台	3465.346535	3465.35	34.65	3500	Po River E0408
10	调音台	1	台	1782.178218	1782.18	17.82	1800	Po River DSP1222
11	无线一拖二手持话筒	1	套	1633.663366	1633.66	16.34	1650	Po River BZ-5612
12	电源时序器	1	台	841.5841584	841.58	8.42	850	Po River PR-8D
13	AI智能降噪处理器	1	台	2475.247525	2475.25	24.75	2500	Po River BK-7262
14	会议主机	1	台	4851.485149	4851.49	48.51	4900	Po River

							BZ-6831
15	主席单元	1					Po River BZ-6831A 金属面座+金属咪 杆
16	代表单元	1					Po River BZ-6831B 金属面座+金属咪 杆
17	会议话筒音频 主线	1	条	445.5445545	445.54	4.46	450
16	高清连接线缆	3	条	445.5445545	1336.63	13.37	1350
17	电源线	160	米	3.465346535	554.46	5.54	560
18	音响线	300	米	5.940594059	1782.18	17.82	1800
19	音频连接线	12	条	19.8019802	237.62	2.38	240
22	网线	300	米	3.465346535	1039.60	10.40	1050
23	安装调试费	1	项	4950.49505.	4950.50	49.50	5000
小计 3				169653.47	1696.53		171350
总合计			小计 1+小计 2+小计 3	455049.50	4550.50		459600
							(总价格含 1%的 增值税)